
Dávkování

Dávka: 30-35 g/m²

Výška sečení: 20 mm

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem
k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

Rapid
Směs pro rychlé klíčení trávníku

Popis

Rapid je určen pro rychlé klíčení a rychlé založení. Je to
ideální travní směs pro trávník, na kterém se často hraje a
který musí mít i vysokou okrasnou hodnotu. Rapid zajišťuje
pevný a hustý trávník a je také velmi vhodný pro přesev.

Výhody

Osivo určené pro rychlou tvorbu trávníku

Plazivý růst zajišťuje lepší stabilitu půdy

Hluboké kořeny zlepšují odolnost vůči suchu

Návod k použití

Doporučená výška sečení: 20 mm.1
Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního
manažera společnosti ICL.

2

Upozornění

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem
k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

ICL Growing Solutions Česko a Slovensko


